

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2717

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 11/07/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
Atención a: NELSON VASQUEZ
Giro: D
Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4902505087639	PLUMON PERMANENTE BISELADO NARANJO PILOT	14		\$1.490		\$20.860
4902505087646	PLUMON PERMANENTE BISELADO AMARILLO PILO	9		\$1.490		\$13.410
4902505087615	PLUMON PERMANENTE BISELADO VIOLETA PILOT	10		\$1.490		\$14.900
4902505087592	PLUMON PERMANENTE BISELADO AZUL PILOT	48		\$1.490		\$71.520
4902505087608	PLUMON PERMANENTE VERDE BISELADO PILOT	1		\$1.490		\$1.490
4902505087523	PLUMON PERMANENTE VIOLETA FINO PILOT	13		\$1.490		\$19.370
4902505087509	PLUMON PERM.FINO AZUL PILOT	5		\$1.490		\$7.450
4902505087547	PLUMON PERMANENTE NARANJO FINO PILOT	3		\$1.490		\$4.470
4902505087493	PLUMON PERM.FINO ROJO PILOT	3		\$1.490		\$4.470
4902505087554	PLUMON PERMANENTE AMARILLO FINO PILOT	2		\$1.490		\$2.980
4902505087530	PLUMON PERMANENTE FINO CAFE PILOT	1		\$1.490		\$1.490
5471641092375	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE ROJO	8		\$990		\$7.920
33779	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE CELESTE	11		\$990		\$10.890
33780	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NARANJO	11		\$990		\$10.890
7453078528014	CORCHETERA POINTER COLORES ST-1602 26/6	6		\$2.990		\$17.940
7453078516547	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA 1109 POINTER	5		\$3.900		\$19.500
7453078516554	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA DOBLE NUCLEO POINTER	10		\$2.900		\$29.000
7501214982272	DISPENSAR DE CINTA GRANDE 8227 BARRILITO	4		\$7.900		\$31.600
7807265064326	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA GRANDE ISOFIT	1		\$2.900		\$2.900
8901057003179	CORCHETERA SEMI INDUSTRIAL MUNIX 100 HOJAS 25151	4		\$15.900		\$63.600
7807219034993	PERFORADORA SEMIINDUSTRIAL 100 HOJAS ADIX	1		\$89.000		\$89.000

OBSERVACIONES: INVENTARIO 11 JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$374.496
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$71.154
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$445.650